

Deutsche Meisterschaften Gruppe RSG 2015

am 27.06 2015 in Chemnitz

| D | E | ABZUG | D | E | ABZUG |
|---------|---|---------|---------|---|---------|
| Wertung | | (Platz) | Wertung | | (Platz) |

Mehrkampf Gruppen MK



1. Übung (K2)

2. Übung (K1)

| | | | | | | | |
|--|---------------|-------|-----|---------------|-------|-------|---------------|
| 1. Bremen 1860 | 6,500 | 6,333 | | 6,700 | 6,100 | | 25,633 |
| | 12,833 | | (1) | 12,800 | | (1) | |
| 2. Sportgymnastik Dahner Felsenland | 6,600 | 6,100 | | 6,700* | 5,833 | | 25,233 |
| | 12,700 | | (2) | 12,533 | | (2) | |
| 3. SKC TaBeA Halle 2000 | 5,950 | 6,100 | | 5,950 | 5,933 | -0,30 | 23,633 |
| | 12,050 | | (4) | 11,583 | | (3) | |
| 4. TV Dahn 1910 | 6,150 | 6,066 | | 5,900* | 4,933 | | 23,049 |
| | 12,216 | | (3) | 10,833 | | (4) | |
| 5. Braunschweiger MTV von 1847 | 4,550 | 5,633 | | 4,750 | 5,700 | | 20,633 |
| | 10,183 | | (6) | 10,450 | | (5) | |
| 6. TV Bretten | 4,550 | 5,900 | | 5,100 | 4,766 | | 20,316 |
| | 10,450 | | (5) | 9,866 | | (6) | |
| 7. TSVE 1890 Bielefeld | 4,850 | 4,600 | | 3,800* | 2,800 | | 16,050 |
| | 9,450 | | (7) | 6,600 | | (8) | |
| 8. Berliner Turn- und Freizeitsport-Bund | 4,250 | 3,933 | | 4,050 | 4,066 | -0,30 | 15,999 |
| | 8,183 | | (8) | 7,816 | | (7) | |